2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2015

                                     № 554
О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 21 января 2014 года № 64
«О муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав при администрации муниципального образования
Кавказский район»
В связи с изменениями в составе муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования Кавказский район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 21 января 2014 года № 64 «О муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования Кавказский район»  изменение,  включив в состав комиссии (приложение № 2) Губарева Сергея Викторовича, начальника ОДН ЛОВД на станции Кавказская (по согласованию).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

В.Н.Очкаласов